

## Componenti

### Ingredienti

#### Panna

Stabilizzante: carragenina (E407)

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1389 kJ
	337 kcal
Grassi	35 g
di cui acidi grassi saturi	23 g
Carboidrati	3,3 g
di cui zuccheri	3,3 g
Proteine	2,2 g
Sale*	0,08 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Frischli

### Denominazione di vendita

Panna da montare UHT

### Caratteristiche

Massa grassa 35,01%

## Salute e stile di vita

### Allergeni

Panna - contiene

Glutine - non contiene

## Marketing

### Logo di terzi

FSC

Tetra Pak

### Logo terza parte Altro testo

FSC - Misto - Cartone - FSC C020428

### Certificazioni terze parti

Kosher

Halal

## Conservazione e uso

### Tipo di conservazione

Ambiente

### Conservazione

Una volta aperta conservare in frigo tra +2° C e +6° C e consumare entro 2- 3 giorni.

### Uso

Raffreddare la panna in frigorifero per 24 ore prima di montarla

Evitare sbalzi di temperatura

## Confezionamento

### Tipo di imballaggio

Tipo - Brick

### Dimensione imballaggio

1000 g e

### Unità

Grammi

### Paese

Germania

### Origine

Bollo CE - DE 21111 EG

**Raccolta differenziata imballo**

Confezione - C/PAP - raccolta CARTA

Tappo - HDPE - raccolta PLASTICA

Consulta le regole del tuo comune

**Informazioni sul produttore****Produttore**

Frischli Milchwerke GmbH

Bahndamm 4

31547 Rehburg - Loccum

Germany +49 5037 301-0

[www.frischli-foodservice.de](http://www.frischli-foodservice.de)

**Indirizzo distributore**

Distribuito da

Bayernland Srl

Via Giovo 23

I-39049 Vipiteno

[www.baryernland.it](http://www.baryernland.it)